ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                                 TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 4 năm 2011

Số: 46/TM-ĐTN

THƯ MỜI

___

Ban Thường vụ Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh

trân trọng kính mời:

- Đồng chí Bí thư Huyện Đoàn Củ Chi, Nhà Bè, Cần Giờ, Bình Chánh, Hóc Môn;

- Đồng chí Bí thư Đoàn trường ĐH Luật TP. Hồ Chí Minh, ĐH Khoa học Xã hội và Nhân văn - ĐHQG TP. Hồ Chí Minh, Học viện Hành chính Cơ sở TP. Hồ Chí Minh, ĐH Y Dược TP. Hồ Chí Minh, ĐH Y Khoa Phạm Ngọc Thạch, ĐH Giao thông vận tải TP. Hồ Chí Minh, CĐ Sư phạm Trung ương TP. Hồ Chí Minh;

- Đồng chí Bí thư Đoàn Sở Y tế;

- Đồng chí Bí thư chi Đoàn Sở Nội vụ.
Đến tham dự buổi họp góp ý Đề án “Vận động trí thức trẻ về công tác ở các xã, thị trấn thuộc các huyện ngoại thành TP. Hồ Chí Minh, giai đoạn 2011- 2015”, cụ thể:

- Thời gian: 8g00 ngày 7/4/2011 (thứ năm).

- Địa điểm : Phòng B2 - Thành Đoàn (Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Q1).
- Chủ trì
   : Đồng chí Lê Quốc Phong - Phó Bí thư Thường trực Thành Đoàn.

Vì tính chất quan trọng của cuộc họp, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị đồng chí sắp xếp thời gian đến dự đúng giờ, đúng thành phần.

TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)

Lê Quốc Phong

KHẨN